КурганскАЯ  областЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

КУПАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА КУПАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28 января 2016 года № 4-р
          с. Купай
О назначении ответственного по муниципальному жилищному контролю

на территории Купайского сельсовета

В соответствии  с Федеральным  законом  от 6 марта 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Купайской сельской  Думы  от 27 ноября 2013 года № 150 «Об утверждении Положения  о порядке осуществления муниципального жилищного контроля  на территории Купайского сельсовета», на основании статьи 31 Устава Купайского сельсовета Мишкинского района,

ОБЯЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственного  по муниципальному по муниципальному жилищному контролю

на территории Купайского сельсовета  Главу Купайского сельсовета Мешкова М.Ю.                                       2.В случае    отсутствия  Главы Купайского сельсовета Мешкова М.Ю., невозможности  исполнения им своих полномочий, а также в случае досрочного прекращения полномочий, обязанности по муниципальному по муниципальному жилищному контролю на территории
Купайского сельсовета возложить на  главного  специалиста Администрации Купайского сельсовета Чичиланову Н.В.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4.  Контроль за исполнением  настоящего распоряжения  оставляю за собой.

                Глава                                                                                                                                                              Купайского сельсовета                                                                               М.Ю.Мешков
Чичиланова Н.В.                                                                                                                                                                     28143                                                                                                                                                                                    Разослано по списку (см. на обороте)